

Enjoy Resorts Rømø ApS
Vestergade 31
6792 Rømø

CVR-nummer: 35683437

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 - 2016

Martin Iversen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 200 ferieboliger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Enjoy Resorts Rømø ApS kom i år 2015 ud med et overskud efter husleje, men før afskrivninger på 30 tkr. i driftsresultat mod et overskud på 13 tkr. i 2014 efter husleje.

Forretningen stabiliseres og overskuddet bibeholdes i det lidt usikre marked.

Overskuddet må anses at være tilfredsstillende, ud fra målet om bæredygtighed.

Der er fortsat fokus på udgiftssiden og en forøgelse af salget og overskuddet.

Enjoy Resorts Rømø ApS har i 2015 165 udlejningsaftaler ud af de 200 boliger der er i projektet.

Der opnåedes en bookingomsætningsfremgang i 2015 på 25 %.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

		2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE		7.563.352	5.913.856
Personaleomkostninger.....	1	-7.533.356	-5.900.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-25.000	-20.833
DRIFTSRESULTAT		4.996	-7.775
Finansielle indtægter.....		20.924	65.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		27.000	0
Andre finansielle omkostninger.....		-18.788	-6.194
RESULTAT FØR SKAT		34.132	51.622
Skat af årets resultat.....	3	-22.930	-7.000
ÅRETS RESULTAT		11.202	44.622
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		11.202	44.622
DISPONERET I ALT		11.202	44.622

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

		2015	2014
Goodwill	4	79.167	104.167
Immaterielle anlægsaktiver		79.167	104.167
ANLÆGSAKTIVER		79.167	104.167
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		667.662	528.026
Varebeholdninger		667.662	528.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.144.463	1.343.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		437.974	777.183
Andre tilgodehavender		14.500	92.879
Periodeafgrænsningsposter		30.501	55.000
Tilgodehavender		1.627.438	2.268.608
Likvide beholdninger		257.191	174.456
OMSÆTNINGSAKTIVER		2.552.291	2.971.090
AKTIVER		2.631.458	3.075.257

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

		2015	2014
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat.....		55.824	44.622
EGENKAPITAL	5	105.824	94.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		562.544	847.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.870	0
Selskabsskat.....		14.060	7.000
Anden gæld.....		1.933.160	2.126.471
Kortfristede gældsforpligtelser		2.525.634	2.980.635
GÆLDSFORPLIGTELSE		2.525.634	2.980.635
PASSIVER		2.631.458	3.075.257
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	7.304.259	5.700.022
Pensioner	85.105	75.644
Andre omkostninger til social sikring	143.992	125.132
	<u>7.533.356</u>	<u>5.900.798</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	25.000	20.833
	<u>25.000</u>	<u>20.833</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	14.060	7.000
Regulering af tidligere års skat	8.870	0
	<u>22.930</u>	<u>7.000</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		125.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. december 2015		<u>125.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-20.833
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-25.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>-45.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u><u>79.167</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	44.622	11.202	55.824
	<u>94.622</u>	<u>11.202</u>	<u>105.824</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Iversen Construction Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med udløb om 56 måneder med en samlet restforpligtelse på 47.549 kr. Leasingydelsen udgør 10.010 kr. i årligt.